



6. Drøftelse af mødeplan 2018 for Borgerrepræsentationens ordinære møder (2017-0192819)

På baggrund af gruppeformandskredens drøftelse af præmisserne for Borgerrepræsentationens mødeplan, vender Borgerrepræsentationens Sekretariat hermed tilbage med udkast til mødeplan 2018 efter endt høring i forvaltningerne.

Indstilling

Indstilling om

1. at gruppeformandskredsen drøfter udkast til mødeplan for Borgerrepræsentationen 2018.

Problemstilling

I henhold til § 8, stk. 1, i lov om kommunernes styrelse skal Borgerrepræsentationen træffe beslutning om, når og hvor ordinære møder skal afholdes. Ordinært møde afholdes som regel mindst en gang om måneden. Borgerrepræsentationen kan beslutte ikke at afholde møder i sommerferieperioden.

I henhold til § 20, stk. 1, 2. pkt., er det udvalgene selv, der træffer beslutning om, når og hvor udvalgenes møder skal afholdes.

Borgerrepræsentationen har tidligere tilkendegivet, at der i forbindelse med fastlæggelsen af mødeplanen for 2018 bør fastsættes et servicemåltal på 4 uger fra behandling i fagudvalg til behandling i Borgerrepræsentationen. Som konsekvens af denne tilkendegivelse drøftede gruppeformandskredsen på sit møde den 18. november 2016 præmisserne for Borgerrepræsentationens mødeplan.

Borgerrepræsentationens Sekretariat sendte herefter den 10. februar 2017 et udkast til mødeplan 2018 i høring i forvaltningerne, se bilag 1.

Løsning

Det anbefales på baggrund af forvaltningernes høringssvar, at udkastet til mødeplanen 2018 fastholdes.

Udkastet til mødeplan 2018 fordobler antallet af 4-ugers processer i forhold til året før. De tre 5-ugers processer i løbet af 2018 anbefales opretholdt af hensyn til politikernes mulighed for at kunne tilrettelægge deres arbejde, da processerne ligger i forbindelse med ferieperioder.

Sammenfatning af forvaltningernes høringssvar

Et flertal blandt forvaltningerne vil som sædvanlig tilrettelægge deres mødeplan for 2018 efter Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationens mødekalender.

Flere forvaltninger oplyser endvidere, at en fastlåst mødeplan vil fjerne den fleksibilitet, de enkelte forvaltninger normalt har kunnet udvise over for udvalgsmedlemmerne i forbindelse med fastlæggelsen af fagudvalgenes mødeplan. Dette kommer især til udtryk, når der på grund af personsammenfald skal koordineres møder med andre udvalg.

Derudover tages der generelt forbehold for afklaring af fagudvalgenes studieture, budgetseminar osv.

Teknik- og Miljøforvaltningen (TMF) har overordnet accepteret udkastet til mødeplan 2018, men har som eneste forvaltning også haft specifikke ønsker til ændringer, se bilag 2. Disse ønsker og Borgerrepræsentationens Sekretariats bemærkninger hertil vil blive gennemgået nedenfor.

Ad Teknik- og Miljøforvaltningens forslag til ændringer til mødeplan 2018

1) Forslag om at Borgerrepræsentationens møde den 1. februar 2018 skal flyttes til den 8. februar 2018.

Vedrørende udsendelse af dagsordensmateriale før valgperiodes begyndelse

For at lede op til Borgerrepræsentationens møde den 1. februar 2018, vil Teknik- og Miljøudvalget (TMU) ifølge mødeplanen skulle holde møde mandag den 8. januar 2018.

Da TMF udsender dagsorden 10 dage før mødedagen, vil forvaltningen derfor skulle udsende dagsorden den 29. december 2017.

TMF vurderer, at det er et problem, da materialet i så fald bliver udsendt til de nye medlemmer før, at det nye udvalg formelt er konstitueret.

Borgerrepræsentationens Sekretariat bemærker hertil, at det konstituerende møde for den nye samling på nuværende tidspunkt er planlagt til torsdag den 7. december 2017. I perioden fra det konstituerende møde og frem til den formelle konstituering af 1. januar 2018 vil der efter almindelig praksis løbende blive udsendt materiale til den nye Borgerrepræsentations medlemmer og til udvalgenes medlemmer.

Det er således ikke et problem, at mødemateriale udsendes til det nye udvalg før funktionsperiodens begyndelse.

Vedrørende gruppemøder

TMF anfører videre til støtte for en flytning, at mandag den 1. januar 2018 er en helligdag, hvorfor der ikke er mulighed for at drøfte dagsorden på gruppemøde, der vanligvis afholdes om mandagen.

Borgerrepræsentationens Sekretariat bemærker, at flere mandage i løbet af året falder sammen med helligdage og tilsvarende, fx 2. påskedag, 1. maj og 2. pinsedag, hvorfor planlægningen af gruppemøde kan være tilsvarende i disse processer.

Der er således i grupperne praksis for at flytte gruppemøder, når disse er sammenfaldende med fx ferie- og helligdage.

Vedrørende KØF

Hvis mødet i Borgerrepræsentationen bliver flyttet en uge frem, vil placeringen af et fagudvalgsmøde også blive flyttet en uge frem for at opnå en 4-ugers proces.

KØF-dagene holdes fri for politiske møder, og flytningen af mødet i Borgerrepræsentationen vil betyde, at sager fra flere fagudvalg til Borgerrepræsentationen får en politisk proces på mindst 5 uger eller derover, da de pågældende fagudvalg skal afholde deres udvalg en uge tidligere for at kunne nå det nævnte møde i Borgerrepræsentationen.

Hvis fagudvalgenes og Borgerrepræsentationens møder rykkes en uge frem, vil det således betyde, at de fagudvalg, som ikke kan afholde deres sædvanlige møde på grund af KØF, vil være udelukkede fra at nå den ønskede 4-ugers proces.

2 + 3) Forslag om at TMU-mødet lægges den 5. februar 2018 i stedet for 29. januar 2018 og TMU-mødet lægges den 8. oktober 2018 i stedet for den 1. oktober 2018.

De to ovenstående foreslåede møder ligger netop forud for henholdsvis uge 7 (vinterferie) og uge 42 (efterårsferie).

Uge 7 og uge 42 er efter sædvane af hensyn til politikernes daglige arbejds- og familieliv forsøgt friholdt for både mødedeltagelse og mødeforberedelse.

Imødekomme af TMFs ønske vil betyde, at Økonomiforvaltningen vil skulle udsende dagsorden til politikerne i ferieperioderne.

Opsummerende

Det er på baggrund af BR-sekretariatets bemærkninger til de fremsatte forslag fra TMF sekretariatets anbefaling, at TMFs forslag ikke imødekommes.

Videre proces

Forslag til mødekalender 2018 forelægges efter gruppeformandskredsens drøftelse for Borgerrepræsentationen til godkendelse. Dette bliver forventeligt den 22. juni 2017. Godkendelsen sker med forbehold for endelig godkendelse i den nye Borgerrepræsentation i næste valgperiode.

Beslutning

Gruppeformandskredsens beslutning i mødet den 5. maj 2017

Gruppeformandskredsen godkendte udkast til mødeplan for Borgerrepræsentationen 2018 med henblik på sagens forelæggelse for Borgerrepræsentationen.

Bilag

Bilag 1. Indledende høring om mødeplan 2018

Bilag 2. TMFs svar på indledende høring om mødeplan 2018

Bilag 3. Samlet årsplan 2018



Til forvaltningerne

10-02-2017

Indledende høring om mødeplan 2018

Sagsnr.
2017-0007373

Dokumentnr.
2017-0007373-1

1. Høring i forvaltningerne

BR-Sekr. har udarbejdet et udkast til mødeplan for 2018, vedlagt som bilag 1.

Sagsbehandler
Søren Buskbjerg Sneftrup

I mødeplanen er der markeret en periode op til hvert møde i Borgerrepræsentationen (BR), hvori placeringen af et fagudvalgsmøde vil give en politisk proces på 4 uger frem mod BR.

Den markerede perioden indeholder de dage, som fagudvalgene traditionelt benytter, dvs. onsdag – mandag.

Forudsætningerne for mødeplanen 2018 er beskrevet nedenfor i afsnit 3.

BR-Sekr. skal bede om forvaltningerne melde tilbage, hvilke dage for hver af de angivne BR-processer de respektive udvalg ønsker et møde.

Herudover kan fagudvalgene placere yderligere møder, men disse vil have ikke en politisk proces på 4 uger.

Svar udbedes senest onsdag den 15. marts 2017 til Søren Buskbjerg Sneftrup på f27r@okf.kk.dk

Denne indledende høring foretages med henblik på et endeligt udkast, der forelægges Gruppeformandskredsen på deres møde den 5. maj 2017.

2. Baggrund

Udkastet til BR og Økonomiudvalgets (ØU) mødeplan 2017 blev sendt til orientering i forvaltningerne ultimo juni 2016 med henblik på, at fagudvalgenes mødekalender kunne tilrettelægges herefter.

Efterfølgende var Økonomiforvaltningen (ØKF) i omfattende dialog med Teknik- og Miljøforvaltningen for at forsøge at imødekomme ønsket om 14 dages sagsbehandling mellem møde i fagudvalg og ØU og ØU og BR.

Konklusionen var imidlertid, at det ikke med de nuværende forudsætninger for udarbejdelse af mødeplanen for ØU og BR fuldt ud var muligt at imødekomme ønsket i 2017.

Borgerrepræsentationens Sekretariat

Københavns Rådhus,
Rådhuspladsen 1
1599 København V

Telefon
3366 2127

E-mail
F27R@okf.kk.dk

EAN nummer
5798009800275

Ved behandling af BRs mødeplan for 2017 afgav et samlet BR den 13. oktober 2017 følgende protokolbemærkning:

"Det forudsættes, at plan- og bevillingssager behandles i et fast track, så sagerne kun undtagelsesvis er mere end fire uger fra behandling i fagudvalget til behandling i Borgerrepræsentationen"

BR-Sekr. udarbejde på den baggrund en indstilling til Gruppeformandskredsen, der opsummerede de præmisser for BRs mødekalender, som hidtil har været de bærende hensyn ved planlægning af mødeplan for denne. Se bilag 2.

Gruppeformandskredsen drøftede indstillingen på sit møde den 18. november 2016.

Gruppeformandskredsen afgav i den forbindelse følgende protokolbemærkning, hvor de pålagde BR-Sekr.:

"at udarbejde udkast til en samlet mødeplan for Borgerrepræsentationen og Økonomiudvalget samt i den forbindelse angive mulige placeringer af fagudvalgsmøder.

I arbejdet skal der tages højde for de i indstillingen skitserede præmisser dog således, at sekretariatet kan fravige præmisserne i det omfang, det ikke er muligt at indfri servicemåltallet på 4 uger fra behandling i fagudvalget til behandling i Borgerrepræsentationen ved plan- og bevillingssager.

Gruppeformandskredsen vil få forelagt udkastet på dets møde i gruppeformandskredsen den 28. april 2017. Det skal af udkastet fremgå, hvis det har været nødvendigt at fravige de i indstillingen skitserede præmisser."

På den baggrund har BR-Sekr. udarbejdet vedlagte udkast til mødeplan for 2018 med de forudsætninger som beskrevet nedenfor.

3. Forudsætninger for udkast til mødeplan 2018

I udkastet til BRs mødeplan for 2018 er der indlagt i alt 16 BR-møder, som består af henholdsvis 13 ordinære BR-møder, 1. og 2. behandling af budgettet samt nytårskuren. I alt 16 BR-møder.

Det er 3 ordinære BR-møder mere end i mødeplanen for 2017.

Ved 8 ordinære BR-møder samt 1. og 2. behandlingen af budgettet er det i 2018 muligt at fastlægge en proces, hvor der fra fagudvalgets

møde til behandling i BR maksimalt går 4 uger, eksklusiv selve BR-dagen. Det svarer, alt efter hvor fagudvalgets møder placeres i det markerede område, til en politisk proces på mellem 23 og 28 dage fra mødet i fagudvalget til møde i BR, begge mødedage eksklusiv.

I forbindelse med hvert BR-møde er der markeret en periode, der dækker alle fagudvalgs typiske mødedage, dvs. onsdag til mandag.

Placeres fagudvalgets møde i det markerede tidsrum, kan ønsket om 4 uger fra behandling i fagudvalg til behandling i BR som udgangspunkt imødekommes.

Et vilkår for den hurtige proces er, at fagudvalgets endelige mødeprotokol publiceres hurtigst muligt efter mødets afholdelse.

Det er endvidere en forudsætning, at ØKF har haft tilstrækkelig mulighed for at vurdere konsekvenser af eventuelle ændringer i sagen, hvis den har ændret karakter efter dagsordenens udsendelse.

Det vil for eksempel gøre sig gældende i sager, hvor fagudvalget vedtager et kompliceret ændringsforslag, som fra ØKF side kræver yderligere undersøgelse mv. for, at det er fagligt forsvarligt, at sagen forelægges ØU til beslutning. Det kan betyde, at sagen må afvente næstkommende BR-proces, der typisk vil ligge 8-10 uger i fremtiden på grund af, at der som udgangspunkt er ca. 1 BR møde om måneden.

Det bemærkes, at der i den endelige mødeplan indsættes flere ØU-møder end de, der fremgår af vedhæftede mødeplansudkast. De yderligere ØU-møder vil især være af hensyn til budget- og regnskabsprocessen. Sager fra fagudvalg til disse møder vil ikke give mulighed for yderligere 4-ugers processer.

4. Processer i 2018 der kræver særlig opmærksomhed:

Traditionelt har der på 1. og 2. behandling af budgettet (foreløbigt planlagt til den 31. august 2018 samt 5. oktober 2018) ikke været behandlet andre sager end de, der har en direkte sammenhæng med budgettet.

Ved 4 ordinære BR-møder er det ikke muligt at opnå en 4 ugers proces mellem behandling i fagudvalg og BR på grund af helligdage og ferieperioder.

Det bemærkes, at friholdelsen af ferieperioder, med undtagelse af sommerferien, alene medfører en proces på 5 uger fra behandling i fagudvalg til behandling

Ferieperioderne er forsøgt friholdt under hensyn til, at størstedelen af BR-medlemmer ikke er fuldtidspolitikere, og derfor er der som udgangspunkt ikke hverken møder eller forberedelsestid i ferieperioder. Det er desuden friholdt under hensyn til, at medarbejdere kan afspadsere i de pågældende ferieperioder.

Følgende møder kræver særlig opmærksomhed:

- BR 1: 4 ugers proces kræver, at fagudvalg udsender dagsorden før jul. Den markerede periode kan ikke skubbes af hensyn til politikernes deltagelse i KØF i uge 2.
- BR 2: Ved friholdelse af uge 7 har sagerne politisk proces på 5 uger fra fagudvalg til BR.
- BR 4: På grund af påskens placering har sagerne en politisk proces på 5 uger fra fagudvalg til BR.
- BR 1. budget: 4 ugers proces vil kræve, at udsendelse af dagsorden til fagudvalg sker ultimo juli afhængig af forvaltningernes sædvanlige proces.
- BR 2. budget: 4 ugers proces vil kræve, at udvalgmøderne ligger henover budgetforhandlingerne i uge 36 og 37.
- BR 11: Ved friholdelse af uge 42 har sagerne en politisk proces på 5 uger fra fagudvalg til BR.

Der gøres endelig opmærksom på, at 2018 er første år efter kommunalvalg. Der er tradition for, at det nye BR har tre studieture det første år af 3,5 dags varighed fra mandag til torsdag formiddag, hvorfor der i de dage ikke skal være politiske møder.

Der er indtil videre planlagt studietur i uge 20 (14.-17. maj) og uge 45 (5.-8. november). Den 3. studietur er endnu ikke endeligt fastlagt.

Der tages forbehold for placeringen af Folkemødet 2018, hvor afholdelsen fra 14.-17. juni 2018 ikke er endeligt bekræftet.



Til Økonomiforvaltningen

14-03-2017

Svar på indledende høring om mødeplan 2018

Økonomiforvaltningen har den 10. februar 2017 sendt forslag til mødeplan 2018 i høring i forvaltningerne.

Teknik- og Miljøforvaltningen har gennemgået forslaget, herunder forholdt sig til en eventuel placering af møder i Teknik- og Miljøudvalget. Forslag til placering af Teknik- og Miljøudvalgets møder kan ses af tabel 1 på side 2. Forslagene er markeret med fed.

Teknik- og Miljøforvaltningens forslag til ændringer til udkast til mødeplan 2018

Teknik- og Miljøforvaltningen har følgende forslag til ændringer til det udkast til mødeplan 2018, som Økonomiforvaltningen har lagt frem.

1. At BR-mødet den 1. februar 2018 rykkes til den 8. februar 2018.
2. At TMU-mødet forud for BR-mødet den 1. marts 2018 afholdes den 5. februar 2018.
3. At TMU-mødet forud for BR-mødet den 1. november 2018 afholdes den 8. oktober 2018.

ad. 1) BR-møde den 1. februar 2018 rykkes til den 8. februar 2018

Teknik- og Miljøforvaltningen foreslår:

- at BR-mødet den 1. februar 2018 rykkes til den 8. februar 2018 med deraf følgende TMU-møde den 15. januar 2018 og ØU-møde den 30. januar 2018.

Begrundelse:

Såfremt der afholdes BR-møde den 1. februar 2018, betyder det, at TMU-mødet skal afholdes den 8. januar 2018. Da dagsordenen til TMU-møderne udsendes 10 dage før mødedagen, vil det indebære, at den skal udsendes den 29. december 2017. Dagsordenen bliver altså udsendt, inden det nye udvalg formelt er konstitueret.

Partigrupperne afholder vanligvis gruppemøde om mandagen, hvor de bl.a. drøfter dagsordnerne for de kommende udvalgmøder. Eftersom mandag den 1. januar 2018 er nytårsdag, bliver der ikke afholdt gruppemøde, og grupperne har derfor ikke lejlighed til at drøfte dagsordenen til mødet.

Øvrige bemærkninger:

Økonomiforvaltningen har i høringsmaterialet anført, at det første BR-møde ikke kan rykkes af hensyn til politikernes deltagelse i KØF. Der er to udvalg, som vil blive påvirket af en flytning af ØU- og BR-møderne til hhv. den 30. januar og 8. februar 2018. Det er Sundheds- og Omsorgskudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget, som begge holder møde torsdag.

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen har oplyst, at de først påregner at afholde udvalgmøde sidst i januar, og at det derfor ikke vil være et problem, hvis ØU og BR-møderne rykkes.

TMF Sekretariat

Rådhuspladsen I
Postboks 444
I 550 København V

Mobil
2612 1716

E-mail
loujoh@tmf.kk.dk

EAN nummer
5798009809452

www.tmf.kk.dk

Kultur- og Fritidsforvaltningen oplyser, at deres mødeplan først bliver fastlagt efter sommerferien 2017, og at den bliver koordineret med Sundheds- og Omsorgsudvalget, da de to udvalg deler mødedag. Dog ser de ikke umiddelbart nogle problemer i et forslag om, at det første BR-møde rykkes til den 8. februar, selvom det vil forhindre placeringen af et KFF-møde den 11. januar 2018.

ad 2) BR-møde den 1. marts 2018

Teknik- og Miljøforvaltningen foreslår:

- at TMU-mødet afholdes den 5. februar 2018 og ikke den 29. januar 2018, som ØKF foreslår.

Begrundelse:

Hvis TMU-mødet afholdes den 5. februar 2018 vil den gennemsnitlige sagsbehandlingstid være på 4 uger.

ad 3) BR-mødet den 1. november

Teknik- og Miljøforvaltningen foreslår:

- at TMU-mødet afholdes den 8. oktober 2018 og ikke den 1. oktober 2018, som ØKF foreslår.

Begrundelse:

Hvis TMU-mødet afholdes den 8. oktober 2018 vil den gennemsnitlige sagsbehandlingstid være på 4 uger.

Tabel 1. Forslag til placering af TMU-møder 2018 ift. BR*

TMU	Forventet behandling i ØU	Forventet behandling i BR	Uger	TMF bemærkninger
18. december	9. januar	18. januar Nytårskur	5	
(8. januar) 15. januar**	23. januar ØU-seminar 30. januar	1. februar 8. februar	- 4	Forslag til ændring
(29. januar) 5. februar**	20. februar	1. marts	5 4	Forslag til ændring
26. februar	13. marts	22. marts	4	OK
19. marts	10. april	19. april	5	OK
9. april	24. april	3. maj	4	OK
7. maj	22. maj	31. maj	4	OK
28. maj	12. juni	21. juni	4	OK
11./18. juni	14. august	23. august	-	Sommerferie
6. august	21. august ØU-seminar	30. august* 1. budget	4	OK
27. august	11. september	20. september	4	OK
10. september	25. september	4. oktober 2. budget	4	OK
17. september	2. oktober	11. oktober	4	OK
(1. oktober) 8. oktober**	23. oktober	1. november	5 4	Forslag til ændring
29. oktober	13. november	22. november	4	OK
19. november	4. december	13. december	4	OK

* Det skal bemærkes, at ovenstående forslag til placering af TMU-møder ikke er udtømmende. Der må derfor forventes at blive planlagt yderligere TMU-møder.

** De med rødt markerede datoer er TMF-forslag til placering af møder, som afviger fra ØKF's forslag.

BR sekretariatet
Tlf 33662121
brsek@okf.kk.dk

BR og udvalgte mødeoversigt 1. halvår 2018

Januar		Februar		Marts		April		Maj		Juni			
M 1	Nytårsdag	1.	T 1 BR 1	T 1 BR 2	S 1 Påskedag	T 1	T 1	F 1					
T 2		F 2	F 2	F 2	M 2 2. Påskedag	14.	O 2	BR 6		L 2			
O 3	BR 1 (4 uger)	L 3	L 3	L 3	T 3	BR 5 (4 uger)	T 3 BR 5		S 3				
T 4		S 4	S 4	S 4	O 4		F 4		M 4				
F 5		M 5	6.	M 5	T 5		T 5		L 5	T 5 Grundlovsdag			23.
L 6		T 6		T 6	F 6		L 7		S 6	O 6			
S 7		O 7		O 7	L 7		M 8		M 7	T 7			
M 8		T 8	T 8	T 8 KL Topmøde	S 8	M 9	T 8	F 8					
T 9 ØU		F 9	F 9	F 9 KL Topmøde	M 9		O 9	L 9					
O 10		L 10	L 10	L 10 ØU	T 10 ØU		T 10	T 10 Kristi himmelfartsdag	S 10				
T 11 KØF		S 11	S 11	S 11	O 11		F 11	M 11	M 11		24.		
F 12 KØF		M 12	M 12	7.	M 12	11.	L 12	T 12 ØU	T 12 ØU				
L 13		T 13	T 13	T 13 ØU	F 13		S 13	O 13	O 13				
S 14		O 14	O 14	BR 4	L 14		M 14	BR-studietur	20.	T 14 Folkemøde			
M 15	3.	T 15	T 15		S 15	M 16	16.		T 15	F 15 Folkemøde	F 15 Folkemøde		
T 16		F 16	F 16	(5 uger)	M 16		O 16	L 16 Folkemøde	L 16 Folkemøde				
O 17		L 17	L 17		T 17	M 17		T 17	S 17 Folkemøde	S 17 Folkemøde		25.	
T 18 BR, nytårskur		S 18	S 18		O 18	T 19		F 18	M 18	M 18			
F 19		M 19	M 19	8.	T 19	BR 4	L 19	T 19	T 19				
L 20		T 20 ØU	T 20		F 20		S 20	Pinsedag	O 20	O 20			
S 21		O 21	O 21	BR 3	L 21		M 21	2. Pinsedag	21.	T 21 BR 7			
M 22	4.	T 22	T 22		BR 3	S 22		T 22	ØU	F 22	F 22		
T 23 ØU-seminar		F 23	F 23	(4 uger)	M 23	17.	O 23	BR 7	L 23	Sankt Hans dag			
O 24	BR 2 (5 uger)	L 24	L 24		L 24	T 24	ØU		T 24	S 24			
T 25		S 25	S 25		S 25	O 25			F 25	M 25		26.	
F 26		M 26	M 26		M 26	T 26			L 26	T 26			
L 27		T 27	T 27		T 27	F 27	Store bededag		S 27	O 27			
S 28			O 28	O 28	L 28		M 28	T 28					
M 29		T 29	T 29	T 29	S 29	Skærtorsdag	T 29	F 29					
T 30		F 30	F 30	F 30	M 30	Langfredag	O 30	L 30					
O 31		L 31	L 31				T 31	BR 6					

BR og udvalgene mødeoversigt 2. halvår 2018

Juli		August			September			Oktober		November			December	
S 1	O 1	BR 1. budget (4 uger)			L 1	M 1	T 1	BR 11	L 1			L 1		
M 2	T 2	BR 1. budget			S 2	T 2 Ø	F 2		S 2			S 2		
T 3	F 3				M 3	O 3	L 3		M 3			M 3	49.	
O	L 4				T 4	BR 2. budget		S 4	T 4 Ø			T 4 Ø		
T 5	S 5				O 5	BR 2. budget (4 uger)			M 5	45.		O 5		
F 6	M 6				T 6				L 6	BR-studietur		T 6		
L 7	T 7				F 7				S 7			F 7		
S 8	O 8				L 8				M 8	41.		L 8		
M 9	T 9	28.			S 9	(4 uger)			T 9			S 9		
T 10	F 10				M 10				O 10			M 10	50.	
O 11	L 11				T 11 Ø				T 11	BR 10		T 11		
T 12	S 12				O 12				F 12	Kulturmaten		O 12		
F 13	M 13	33.			T 13				L 13			T 13	BR 13	
L 14	T 14 Ø				F 14				S 14			F 14		
S 15	O 15				L 15				M 15	42.		L 15		
M 16	T 16	29.			S 16				T 16			S 16		
T 17	F 17				M 17	38.			O 17			M 17	51.	
O 18	L 18				T 18				T 18			T 18		
T 19	S 19				O 19				F 19			O 19		
F 20	M 20	34.			T 20	BR 9			L 20			T 20		
L 21	T 21 Ø	ØU-seminar			F 21				S 21			O 21		
S 22	O 22	BR 9			L 22				M 22	43.		L 22		
M 23	T 23	BR 8			S 23	Ø			T 23			S 23		
T 24	F 24	(4 uger)			M 24	39.			O 24	BR 12		L 24	52.	
O 25	L 25				T 25				T 25			S 25	Juleaften	
T 26	S 26				O 26				F 26			M 26	2. juledag	
F 27	M 27				T 27	BR 11 (5 uger)			L 27	(4 uger)		T 27		
L 28	T 28				F 28				S 28	Somm		O 28		
S 29	O 29				L 29				M 29			T 29		
M 30	T 30	BR 1. budget			S 30				T 30			F 30		
T 31	F 31				O 31				O 31			M 31	Nytårsaften I.	

Sommerferie